

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém Novo
Prefeitura Municipal de Santarém Novo
Pregão Eletrônico - 04/2022-PMSN

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: TRELIÇA 12/12
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,00
Valor Final: 88,00
Valor Total: 7.040,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:51:26
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: GERDAL

Item: 0002
Descrição: VERGALHÃO 5/16
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,67
Valor Final: 51,00
Valor Total: 8.160,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:51:31
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: GERDAL

Item: 0003
Descrição: VERGALHÃO 3/8
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,92
Valor Final: 75,00
Valor Total: 18.000,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:51:35
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: GERDAL

Item: 0004
Descrição: PREGOS EM AÇO 2x12" C/ CABEÇA.
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 24,03
Valor Final: 18,50
Valor Total: 3.145,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:51:38
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: BELGO

Item: 0005
Descrição: PREGOS AÇO 1 1/2x12" COM CABEÇA.
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 24,65
Valor Final: 18,90
Valor Total: 3.213,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:51:41
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: TRIANGULO

Item: 0006
Descrição: PREGOS AÇO 3x9 C/CABEÇA.
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,50



Valor Final: 17,18
Valor Total: 2.920,60
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:51:44
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: TRIANGULO

Item: 0007
Descrição: PREGO EM AÇO 1x16 C/ CABEÇA.
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 33,81
Valor Final: 21,00
Valor Total: 3.570,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:51:47
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: BELGO

Item: 0008
Descrição: PREGOS EM AÇO 5x4 C/CABEÇA.
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 22,52
Valor Final: 18,50
Valor Total: 3.145,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:51:51
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: BELGO

Item: 0009
Descrição: PREGOS EM AÇO 4x5 C/CABEÇA.
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 25,62
Valor Final: 18,50
Valor Total: 2.960,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:51:54
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: BELGO

Item: 0010
Descrição: CADEADO DE AÇO 30mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,17
Valor Final: 16,88
Valor Total: 168,80
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:51:57
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: PADO

Item: 0011
Descrição: CADEADO DE AÇO 50mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,18
Valor Final: 34,00
Valor Total: 340,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:52:00
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: PADO

Item: 0012
Descrição: CADEADO DE AÇO 20mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,11
Valor Final: 14,20
Valor Total: 142,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:52:04
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)



Modelo:	PADO
Item:	0013
Descrição:	DISJUNTOR 3 POLOS 40A (DIN)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,31
Valor Final:	29,00
Valor Total:	435,00
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:52:08
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0014
Descrição:	DISJUNTOR 3 POLOS 120A(DIN)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	205,31
Valor Final:	100,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:52:11
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0015
Descrição:	DISJUNTOR 1 POLO 10A(DIN)
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,98
Valor Final:	8,10
Valor Total:	445,50
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:52:14
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	LUKMA
Item:	0016
Descrição:	DISJUNTOR 1 POLO 20A(DIN)
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,59
Valor Final:	8,10
Valor Total:	445,50
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:52:18
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	LUKMA
Item:	0017
Descrição:	DISJUNTOR 2 POLO 20A(DIN)
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,21
Valor Final:	23,50
Valor Total:	1.292,50
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:52:24
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0018
Descrição:	DISJUNTOR 2 POLO 30A(DIN)
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,45
Valor Final:	27,10
Valor Total:	1.490,50
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:52:27
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0019
Descrição:	ARAME RECOZIDO.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência 26,72
Valor Final: 15,71
Valor Total: 942,60
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:52:30
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: BELGO

Item: 0020
Descrição: ARAME GALVANIZADO 2,10mmX14(ROLO C/10KG)
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 36,00
Valor Final: 15,71
Valor Total: 235,65
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:52:33
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: BELGO

Item: 0021
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 5/8"x2,40m
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 52,66
Valor Final: 30,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:52:36
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0022
Descrição: BASE RELE FOTO-ELÉTRICO 360G
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,50
Valor Final: 7,72
Valor Total: 154,40
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:52:40
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: EXATRON

Item: 0023
Descrição: BOCAL C/RABICHO E-27
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,46
Valor Final: 2,18
Valor Total: 65,40
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:52:43
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: DECORLUX

Item: 0024
Descrição: BOCAL PAFLON E-27.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,52
Valor Final: 3,83
Valor Total: 114,90
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:52:46
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: ENERLUX

Item: 0025
Descrição: ELETRODUTOS PVC 3/4"
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,20
Valor Final: 8,50
Valor Total: 85,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:52:49
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento



Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0026
Descrição: ELETRODUTOS PVC 1/2"
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,76
Valor Final: 3,60
Valor Total: 72,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:52:52
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: MASTER CABOS

Item: 0027
Descrição: CABO COBRE 750V 4,0mm2.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,60
Valor Final: 2,20
Valor Total: 132,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:52:55
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: MASTER CABOS

Item: 0028
Descrição: CABO COBRE 750V 10,0mm2.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,47
Valor Final: 6,20
Valor Total: 372,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:52:58
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: MASTER CABOS

Item: 0029
Descrição: CABO COBRE 750V 2,5mm2.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,77
Valor Final: 1,79
Valor Total: 107,40
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:53:01
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KABEL

Item: 0030
Descrição: CABO COBRE 750V 1,5mm2.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,31
Valor Final: 1,01
Valor Total: 60,60
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:53:04
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KABEL

Item: 0031
Descrição: CAIXA DE EMBUTIR 4x2 PVC.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,02
Valor Final: 1,13
Valor Total: 33,90
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:53:08
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: FORCELINE

Item: 0032
Descrição: CAIXA P/MEDIÇÃO BIFÁSICA (PADRÃO CELPA)
Quantidade: 10



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,77
Valor Final:	95,00
Valor Total:	950,00
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:53:11
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0033
Descrição:	CAIXA P/MEDIÇÃO TRIFÁSICA (PADRÃO CELPA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,65
Valor Final:	73,99
Valor Total:	739,90
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:53:14
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	TAF
Item:	0034
Descrição:	EXTENSÃO ELÉTRICA C/TOMADA TRIPLA COLORIDA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,23
Valor Final:	15,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:53:18
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	PLUZIE
Item:	0035
Descrição:	CURVA PVC 180° 1/2"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,80
Valor Total:	9,00
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:53:23
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	KRONA
Item:	0036
Descrição:	CURVA PVC 180° 1"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,61
Valor Final:	3,10
Valor Total:	31,00
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:53:26
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	KRONA
Item:	0037
Descrição:	CURVA PVC 90° 1/2"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,12
Valor Final:	1,20
Valor Total:	12,00
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:53:29
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	KRONA
Item:	0038
Descrição:	CURVA PVC 90° 1"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	1,20
Valor Total:	12,00
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:53:32



Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	KRONA
Item:	0039
Descrição:	INTERRUPTOR 1TC C/ 1TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10 A
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,16
Valor Final:	6,75
Valor Total:	202,50
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:53:48
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	WALMA
Item:	0040
Descrição:	GRAMPO P/ FIOS SIMPLES E DUPLOS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	7,70
Valor Final:	5,25
Valor Total:	157,50
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:53:52
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	DELSARTO
Item:	0041
Descrição:	INTERRUPTOR 4x2 EMBUTIR 1TC
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,69
Valor Final:	3,00
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:53:55
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	PLUZIE
Item:	0042
Descrição:	INTERRUPTOR 4x2 EMBUTIR 2TC
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	2,50
Valor Total:	75,00
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:53:59
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	AVANT
Item:	0043
Descrição:	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 200W
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	352,30
Valor Final:	52,00
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:54:02
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	AVANT
Item:	0044
Descrição:	LUMINÁRIO DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO P/ 1 LÂMPADA FLUORESCENTE 18W ALETADA C
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,22
Valor Final:	58,73
Valor Total:	3.523,80
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:54:05
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	INTRAL
Item:	0045
Descrição:	LUMINÁRIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO P/ 2 LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 18W ALETADA



Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,38
Valor Final: 71,25
Valor Total: 5.700,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:54:11
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: INTRAL

Item: 0046
Descrição: JOELHO EM PVC 25mm SOLDÁVEL 90°
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,28
Valor Final: 0,70
Valor Total: 28,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:54:14
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: KRONA

Item: 0047
Descrição: JOELHO EM PVC 3/4" ROSCÁVEL 90°
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,15
Valor Final: 1,58
Valor Total: 47,40
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:54:18
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0048
Descrição: JOELHO PVC 32mm SOLDÁVEL 90°
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,54
Valor Final: 1,90
Valor Total: 57,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:54:21
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: KRONA

Item: 0049
Descrição: JOELHO 40mm P/ ESGOTO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,08
Valor Final: 1,05
Valor Total: 31,50
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:54:25
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0050
Descrição: JOELHO 50mm P/ESGOTO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,84
Valor Final: 2,50
Valor Total: 75,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:54:28
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: KRONA

Item: 0051
Descrição: JOELHO PVC 1/2" ROSCÁVEL 90°
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,36
Valor Final: 0,71
Valor Total: 14,20



Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:54:31
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0052
Descrição: JOELHO PVC 20MM SOLDÁVEL 90°
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,81
Valor Final: 0,60
Valor Total: 12,00

Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:54:35
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0053
Descrição: ADAPTADOR PVC 20x1/2" SOLDÁVEL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,33
Valor Final: 0,41
Valor Total: 8,20

Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:54:39
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0054
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/TAMPA 1.000 LITROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 475,00
Valor Final: 440,00
Valor Total: 4.400,00

Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:54:45
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: FORTLEVE

Item: 0055
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO C/TAMPA 3.000 LITROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.873,50
Valor Final: 1.200,00
Valor Total: 12.000,00

Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:54:54
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: FORTLEVE

Item: 0056
Descrição: T LONGO PVC 100x75mm SOLDÁVEL P/ESGOTO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,13
Valor Final: 16,05
Valor Total: 321,00

Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:54:57
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0057
Descrição: T PVC 25mm SOLDÁVEL P/ÁGUA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,30
Valor Final: 1,30
Valor Total: 39,00

Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:55:01
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: KRONA

Item: 0058



Descrição: T PVC 32mm SOLDÁVEL P/ÁGUA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,12
Valor Final: 3,60
Valor Total: 108,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:55:04
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0059
Descrição: T PVC 100mm SOLDÁVEL P/ÁGUA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,54
Valor Final: 9,40
Valor Total: 282,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:55:07
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: KRONA

Item: 0060
Descrição: REDUÇÃO EM PVC 25x20mm SOLDÁVEL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,85
Valor Final: 0,64
Valor Total: 25,60
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:55:10
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0061
Descrição: REDUÇÃO EM PVC 32x25mm SOLDÁVEL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,27
Valor Final: 0,83
Valor Total: 33,20
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:55:13
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0062
Descrição: ADAPTADOR CURTO EM PVC 50x1.12" SOLDÁVEL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,54
Valor Final: 2,45
Valor Total: 98,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:55:18
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: KRONA

Item: 0063
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC 25x20mm SOLDÁVEL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,70
Valor Final: 0,64
Valor Total: 25,60
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:55:21
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0064
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC 32x25mm SOLDÁVEL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,85
Valor Final: 0,83



Valor Total: 33,20
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:55:24
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0065
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18mmX25mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,10
Valor Final: 1,50
Valor Total: 30,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:55:27
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: POLITUBS

Item: 0066
Descrição: COLA P/VEDAÇÃO DE TUBO PVC 175G
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,62
Valor Final: 7,20
Valor Total: 216,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:55:31
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: POLITUBS

Item: 0067
Descrição: CAPS PVC 20mm SOLDÁVEL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,20
Valor Final: 0,73
Valor Total: 14,60
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:55:37
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: KRONA

Item: 0068
Descrição: CAPS PVC 25mm SOLDÁVEL
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,68
Valor Final: 0,79
Valor Total: 11,85
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:55:57
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KRONA

Item: 0069
Descrição: CAPS PVC 60mm SOLDÁVEL
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,71
Valor Final: 10,65
Valor Total: 159,75
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:56:31
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: KRONA

Item: 0070
Descrição: CAPS PVC 100mm SOLDÁVEL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,53
Valor Final: 6,00
Valor Total: 60,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:56:35
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: KRONA



Item: 0071
Descrição: ENGATE PLÁSTICO 1/2"x40mm FLEXÍVEL
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,92
Valor Final: 3,75
Valor Total: 56,25
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:56:39
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: ALUMASA

Item: 0072
Descrição: TUBO PVC 20mmX6m SOLDÁVEL P/ÁGUA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,95
Valor Final: 15,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:56:43
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: TIGRE

Item: 0073
Descrição: TUBO PVC 25mmX6m SOLDÁVEL P/ÁGUA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,45
Valor Final: 17,50
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:56:47
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: TIGRE

Item: 0074
Descrição: TUBO PVC 50mmX6m SOLDÁVEL P/ÁGUA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,87
Valor Final: 55,65
Valor Total: 2.226,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:56:51
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: PLASMETAL

Item: 0075
Descrição: TUBO PVC 50mmX6m SOLDÁVEL P/ESGOTO
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,37
Valor Final: 55,00
Valor Total: 1.485,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:56:56
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: TIGRE

Item: 0076
Descrição: TORNEIRA TANQUE LONGA 1/2 x 1/4 CROMADO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,78
Valor Final: 6,50
Valor Total: 130,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:57:03
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: HERC

Item: 0077
Descrição: TORNEIRA EM PLÁSTICO 1/2" P/BANCADA DE PIA C/BICA MÓVEL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,37



Valor Final: 17,00
Valor Total: 340,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:57:19
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: HERC

Item: 0078
Descrição: SIFÃO SANFONADO SIMPLES BRANCO UNIVERSAL 1 1/2"x40/48/50
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,57
Valor Final: 4,88
Valor Total: 146,40
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:57:25
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: DURIN

Item: 0079
Descrição: RALÃO EM PLÁSTICO 100x40mm C/GRELHA BRANCA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,46
Valor Final: 4,85
Valor Total: 145,50
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:57:29
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: HERC

Item: 0080
Descrição: SEIXO-COMUM
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 143,34
Valor Final: 102,00
Valor Total: 122.400,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:57:32
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: FINO

Item: 0081
Descrição: AREIA P/CONSTRUÇÃO
Quantidade: 4.100
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 71,89
Valor Final: 50,00
Valor Total: 205.000,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:57:35
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: FINA

Item: 0082
Descrição: CIMENTO DE 50KG
Quantidade: 3.800
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 47,00
Valor Final: 40,00
Valor Total: 152.000,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:57:38
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: POTY

Item: 0083
Descrição: TELHA CERÂMICA TIPO PLAN. COMP=46 A 50cm
Quantidade: 23.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,07
Valor Final: 0,80
Valor Total: 18.800,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:57:42
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)



Modelo:	CEMIL
Item:	0084
Descrição:	TÁBUA BCA 12x400CM
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	116,00
Valor Final:	85,00
Valor Total:	39.950,00
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:57:45
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	BRANCA
Item:	0085
Descrição:	TELHA ONDINA TAM 2,44 x 0,50
Quantidade:	5.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	24,99
Valor Total:	137.445,00
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:59:34
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	BRASILIT
Item:	0086
Descrição:	CUMEEIRA P/TELHA CERÂMICA
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,51
Valor Final:	5,00
Valor Total:	8.000,00
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:59:37
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	CEMIL
Item:	0087
Descrição:	PEÇA DE MADEIRA 4" x 2" DE 1ª QUALIDADE
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	113,53
Valor Final:	79,90
Valor Total:	51.935,00
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:59:41
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	CUPIUBA
Item:	0088
Descrição:	TÁBUA FORTE EM MADEIRA 12x400cm
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	131,00
Valor Final:	90,00
Valor Total:	24.300,00
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:59:44
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	CUPIUBA
Item:	0089
Descrição:	RIPÃO DE MADEIRA MISTA 5x2CM
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	182,50
Valor Final:	175,00
Valor Total:	54.250,00
Adjudicado em:	13/07/2022 - 16:59:47
Adjudicado por:	Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa:	A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo:	CUPIUBA
Item:	0090
Descrição:	PERNAMANCA 3"x2" 4m-MADEIRA BRANCA
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Dúzia



Valor Referência 435,50
Valor Final: 380,00
Valor Total: 102.600,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:59:51
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: CUIUBA

Item: 0091
Descrição: RIPA E MADEIRA P/TELHADO 2 1/2 x 1/2 5M
Quantidade: 1.240
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência 56,60
Valor Final: 53,50
Valor Total: 66.340,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:59:55
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: CUIUBA

Item: 0092
Descrição: ASSENTO P/VASO SANITÁRIO EM PLÁSTICO P/ PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 40,30
Valor Final: 32,10
Valor Total: 2.728,50
Adjudicado em: 13/07/2022 - 16:59:58
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: HERC

Item: 0093
Descrição: FORRO EM PVC RÍGIDO 10cmX6cm BRANCO
Quantidade: 3.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,15
Valor Final: 20,00
Valor Total: 64.000,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:00:01
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: POLIPERFIL

Item: 0094
Descrição: FORRO EM PVC RÍGIDO 20cmX6m BRANCO.
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 29,11
Valor Final: 25,50
Valor Total: 107.100,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:00:04
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: POLIPERFIL

Item: 0095
Descrição: ÁGUA RAZ 900 ML
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 22,50
Valor Final: 19,90
Valor Total: 1.293,50
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:00:07
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: VELOZ

Item: 0096
Descrição: ARGAMASSA (REJUNTE)P/ACABAMENTO BRANCO 5KG
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,36
Valor Final: 5,80
Valor Total: 3.828,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:00:12
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento



Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: QUARTZOLIT

Item: 0097
Descrição: ARGAMASSA ACII P/ASSENTO DE LAJOTA,SACO C/ 20KG
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,77
Valor Final: 19,50
Valor Total: 12.870,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:00:15
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: MASTERMASSA

Item: 0098
Descrição: ARGAMASSA ACI P/ASSENTAMENTO DE LAJOTA,SACO C/20KG
Quantidade: 1.010
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,17
Valor Final: 12,00
Valor Total: 12.120,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:00:18
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: MASTERMASSA

Item: 0099
Descrição: LIXA D'ÁGUA N°50
Quantidade: 198
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,15
Valor Final: 0,99
Valor Total: 196,02
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:00:21
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: 3M

Item: 0100
Descrição: LIXA D'ÁGUA N°100
Quantidade: 198
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,97
Valor Final: 1,10
Valor Total: 217,80
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:00:24
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: 3M

Item: 0101
Descrição: LIXA PARA MADEIRA N°180
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,66
Valor Final: 0,90
Valor Total: 315,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:00:28
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: WORKER

Item: 0102
Descrição: LIXA D'ÁGUA N°200
Quantidade: 189
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,09
Valor Final: 0,99
Valor Total: 187,11
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:00:31
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: 3M

Item: 0103
Descrição: LIXA PARA MASSA N°150
Quantidade: 350



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,43
Valor Final: 0,90
Valor Total: 315,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:00:34
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: WORKER

Item: 0104
Descrição: LIXA PARA MASSA N°320
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,25
Valor Final: 1,99
Valor Total: 696,50
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:00:39
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: 3M

Item: 0105
Descrição: LIXA P/ METAIS N° 150
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,52
Valor Final: 1,60
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:00:48
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: 3M

Item: 0106
Descrição: BALANCIM EM ALUMÍNIO 40X40
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,50
Valor Final: 49,90
Valor Total: 7.734,50
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:00:52
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: QUALITY

Item: 0107
Descrição: CAL SUPER 10KG.
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,39
Valor Final: 9,90
Valor Total: 8.415,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:01:04
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: SUPER CAL

Item: 0108
Descrição: CAIXILHO EM MADEIRA.
Quantidade: 305
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 101,42
Valor Final: 85,00
Valor Total: 25.925,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:01:08
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: CUIUBA

Item: 0109
Descrição: PORTA EM ANGELIM 2,10cm X 0,80cm X 0,35m
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 316,80
Valor Final: 220,00
Valor Total: 12.100,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:01:21



Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: ANGELIM

Item: 0110
Descrição: VERNIZ 3,6 L
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,50
Valor Final: 60,00
Valor Total: 6.600,00

Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:01:24
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: VELOZ

Item: 0111
Descrição: JANELA EM ANGELIM 1,20mX1,20mX3cm
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 221,04
Valor Final: 149,90
Valor Total: 11.242,50

Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:01:27
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: ANGELIM

Item: 0112
Descrição: COLA BRANCA P/MADEIRA 1L
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,24
Valor Final: 17,50
Valor Total: 787,50

Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:01:47
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: TEK BOND

Item: 0113
Descrição: CONECTOR P/HASTE DE ATERRAMENTO 3/8".
Quantidade: 94
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,50
Valor Final: 5,25
Valor Total: 493,50

Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:01:50
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: CONIMEL

Item: 0114
Descrição: MASSA CORRIDA,ACRÍLICA, C/18L
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 117,50
Valor Final: 85,00
Valor Total: 22.100,00

Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:01:53
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: VELOZ

Item: 0115
Descrição: MASSA CORRIDA,PVA,C/18L
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,84
Valor Final: 62,00
Valor Total: 19.220,00

Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:01:57
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: VELOZ

Item: 0116
Descrição: VASO SANITÁRIO EM LOUÇA,BCO,P/PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS



Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 414,86
Valor Final: 385,00
Valor Total: 22.330,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:02:03
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: HERC

Item: 0117
Descrição: VASO SANITÁRIO EM LOUÇA, C/CAIXA ACOPLADA
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 340,53
Valor Final: 299,90
Valor Total: 17.394,20
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:02:07
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: LUZART

Item: 0118
Descrição: PISO EM CERÂMICA PEI 4 LISO 50x50cm TIPO A
Quantidade: 1.350
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 38,97
Valor Final: 30,66
Valor Total: 41.391,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:02:10
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: ROCHA

Item: 0119
Descrição: PISO EM CERÂMICA ANTIDERRAPANTE PEI 5 30x30cm TIPO A
Quantidade: 1.350
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 42,08
Valor Final: 35,80
Valor Total: 48.330,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:02:14
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: ROCHA

Item: 0120
Descrição: PISO EM CERÂMICA PEI 5 ANTIDERRAPANTE 41x41cm TIPO A
Quantidade: 1.450
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 48,09
Valor Final: 38,00
Valor Total: 55.100,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:02:17
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: ROCHA

Item: 0121
Descrição: PISO EM CERÂMICA PEI 5 LISO 45x45cm TIPO A
Quantidade: 1.450
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 41,07
Valor Final: 32,00
Valor Total: 46.400,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:02:20
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: ROCHA

Item: 0122
Descrição: TINTA ACRÍLICA 18L VERDE CAMPO/AMARELO OURO/BRANCO NEVE/BRANCO GELO
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,78
Valor Final: 102,00
Valor Total: 31.620,00



Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:02:29
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: CORAL

Item: 0123
Descrição: TINTA ACRÍLICA,GALÃO,3.6L VERDE CAMPO/AMARELO OURO/BRANCO NEVE/BRANCO GELO
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,39
Valor Final: 31,50
Valor Total: 9.765,00

Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:02:32
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: VELOZ

Item: 0124
Descrição: TINTA BASE D'ÁGUA 18L VERDE CAMPO/AMARELO OURO/BRANCO NEVE/BRANCO GELO
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 304,99
Valor Final: 121,50
Valor Total: 37.665,00

Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:02:36
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: VELOZ

Item: 0125
Descrição: TINTA BASE D'ÁGUA,GALÃO,3.6L VERDE CAMPO/AMARELO OURO/BRANCO NEVE/BRANCO GELO
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,58
Valor Final: 31,50
Valor Total: 9.765,00

Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:02:39
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: VELOZ

Item: 0126
Descrição: TINTA ÓLEO,GALÃO, 3.6L
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,70
Valor Final: 75,00
Valor Total: 9.000,00

Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:02:41
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: VELOZ

Item: 0127
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO,ACETINADO,P/MADEIRA,3.6L-CORES DIVERSAS
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,70
Valor Final: 75,00
Valor Total: 9.750,00

Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:02:44
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: CORAL

Item: 0128
Descrição: REMOVEDOR P/ TINTA LÍQUIDO
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 108,60
Valor Final: 49,50
Valor Total: 5.692,50

Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:02:49
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: VELOZ

Item: 0129



Descrição: PIA EM INOX,1 CUBA CONCRETADA 1,40x0,53m
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 134,67
Valor Final: 132,00
Valor Total: 7.656,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:02:52
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0130
Descrição: PIA EM INOX, 1 CUBA CONCRETADA 1,20x0,53m
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 330,00
Valor Final: 168,00
Valor Total: 9.744,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:03:00
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0131
Descrição: TINNER, GALÃO, 5L
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 175,48
Valor Final: 65,00
Valor Total: 4.225,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:03:03
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: CORAL

Item: 0132
Descrição: ROLO COM LÃ
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,37
Valor Final: 4,39
Valor Total: 526,80
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:03:06
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: WORKER

Item: 0133
Descrição: PINCEL 3/4",2",4"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,79
Valor Final: 6,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:03:12
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: ROMA

Item: 0134
Descrição: REVESTIMENTO CERÂMICO
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 15,89
Valor Final: 14,90
Valor Total: 2.831,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:03:15
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: ROCHA

Item: 0135
Descrição: IMPERMEABILIZANTE 1 KG
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,72
Valor Final: 24,50



Valor Total: 3.062,50
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:03:18
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: VELOZ

Item: 0136
Descrição: TIJOLOS C/ 6 FUROS.
Quantidade: 110.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,67
Valor Final: 0,50
Valor Total: 55.000,00
Adjudicado em: 13/07/2022 - 17:03:21
Adjudicado por: Thaylo Pires do Nascimento
Nome da Empresa: A K POMPEU LIMA EIRELI (35.068.390/0001-16)
Modelo: CEMIL

Thaylo Pires do Nascimento

Pregoeiro

